74HC14D
产品特征
 低输入电流
 宽工作电压范围：2.0V to 6.0V
 低静态功耗
 缓 冲 输 入
 封装形式：DIP-14 、SOP-14和 TSSOP-14
产品用途
 同步反相时钟输入
 工控应用（如抢答器，程控设备）等
 对开关进行去抖
 对数字信号进行反相
 数字逻辑驱动
 其它应用领域
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
74HC14DN DIP-14 74HC14D 管装 1000 只/盒
74HC14DM/TR SOP-14 74HC14D 编带 2500 只/盘
74HC14DMT/TR TSSOP-14 HC14D 编带 2500 只/盘
DIP-14
SOP-14
TSSOP-14
74HC14D
产品简介
74HC14D是一款采用先进 CMOS技术设计的低功耗逻辑门集成电路。它内部集成有六组
具有施密特触发输入的独立反相器。
引脚排列图
图 3、引脚排列图
引脚说明